Сельский Совет депутатов муниципального образования

Кокоринское  сельское поселение

(Сороковая очередная сессия третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2017г.                                                                   № 40-1

с. Кокоря

О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов муниципального

 образования  Кокоринское сельское поселение

 от 21 июля 2017 г. № 36-1 «О бюджете

 муниципального образования Кокоринское

сельское поселение» на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов

 Сельский Совет депутатов муниципального образования  РЕШИЛ:

Внести в решение Сельского Совета депутатов муниципального образования

Кокоринское сельское поселение от 21.17.2017 г. № 36-1 «О бюджете

муниципального образования Кокоринское сельское поселение» на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов следующие изменения:

1. Статью 1. Решения Сельского Совета депутатов муниципального

образования Кокоринское сельское поселение от 21.07.2017 г. № 36-1 «О бюджете

муниципального образования Кокоринское сельское поселение» на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования Кокоринское сельское поселение (далее - местный бюджет) на 2017

год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме

5856,92 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5867,11тыс.

рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей или 0 процентов

от доходов без учета объема безвозмездных поступлений.

Статью 2. пункт 2. Решения Сельского Совета депутатов муниципального

образования Кокоринское сельское поселение от 21.07.2017 г. № 36-1 «О бюджете

муниципального образования Кокоринское сельское поселение» на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов изложить в следующей редакции:

1. Утвердить отдельные показатели местного бюджета на  2017 год:

1) общий объем доходов местного бюджета без учета безвозмездных

поступлений в сумме 201,34 тыс. рублей;

2) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5655,58 тыс. рублей;

3) объем безвозмездных поступлений в местный бюджет в сумме 5655,58

тыс. рублей;

3. Приложение 1 Объем поступлений доходов в бюджет муниципального

образования Кокоринское сельское поселение в 2017 году к решению

сессии сельского Совета  депутатов муниципального образования

Кокоринское сельское поселение «О бюджете муниципального

образования Кокоринское сельское поселение  на 2017 год  и на плановый

период 2018 и 2019 годов от 21.07.2017 года № 36-1 изложить  в новой

редакции согласно Приложения 1 к настоящему Решению.
.

4.Приложение 2,3,4  к решению сессии сельского Совета  депутатов

муниципального образования Кокоринское сельское поселение «О

бюджете муниципального образования Кокоринское сельское поселение

на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов от 21.07.2017 года №

36-1 изложить  в новой редакции согласно Приложению 2,3,4 к

настоящему Решению.

              5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

            Председатель сельского совета

            депутатов муниципального

            образования «Кокоринское

            сельское поселение»

           __________   Бидинов Б.И.

 Глава муниципального образования

«Кокоринское сельское поселение»

_________________ Бидинов Б.И.